



PODER JUDICIAL

COMITÉ DE ADQUISICIONES, ARRENDAMIENTOS, SERVICIOS Y OBRA PÚBLICA DEL CONSEJO DE LA JUDICATURA DEL PODER JUDICIAL DEL ESTADO DE PUEBLA

PRESENTACIÓN Y APERTURA DE PROPUESTAS
INVITACIÓN A CUANDO MENOS TRES PERSONAS AI-ADQ-016-2020

PODER JUDICIAL DEL ESTADO DE PUEBLA
COMITÉ DE ADQUISICIONES, ARRENDAMIENTOS, SERVICIOS Y OBRA PÚBLICA DEL CONSEJO DE LA JUDICATURA DEL PODER JUDICIAL DEL ESTADO DE PUEBLA
PRESENTACIÓN Y APERTURA DE PROPUESTAS DE LA INVITACIÓN A CUANDO MENOS TRES PERSONAS No. AI-ADQ-016-2020
REFERENTE A LA CONTRATACIÓN PARA LA ADQUISICIÓN DE MOBILIARIO PARA EL PODER JUDICIAL DEL ESTADO DE PUEBLA

EN LA HEROICA PUEBLA DE ZARAGOZA, SIENDO LAS **14:00** HORAS DEL DÍA **29** DE **JUNIO** DE **2020**, REUNIDOS LOS INTEGRANTES DEL COMITÉ DE ADQUISICIONES, ARRENDAMIENTOS, SERVICIOS Y OBRA PÚBLICA DEL CONSEJO DE LA JUDICATURA DEL PODER JUDICIAL DEL ESTADO DE PUEBLA, EN LA SALA DE JUNTAS DE LA DIRECCIÓN GENERAL DE LA COMISIÓN DE ADMINISTRACIÓN Y PRESUPUESTO DEL CONSEJO DE LA JUDICATURA, UBICADA EN EL TERCER PISO DEL EDIFICIO QUE OCUPA EL CENTRO DE JUSTICIA PENAL CON DOMICILIO EN LA PROLONGACIÓN DE LA 11 SUR No. 11921 COLONIA EX HACIENDA CASTILLOTLA, C.P. 72498; EL **C. RAFAEL PÉREZ XILOTL**, EN SU CARÁCTER DE SECRETARIO EJECUTIVO, **C. JOSÉ ISRAEL HERNÁNDEZ VELÁZQUEZ**, SECRETARIO TÉCNICO, **C. SERGIO JUÁREZ RAMÍREZ**, VOCAL, **C. FROYLÁN PEDRAZA BOUCHÁN**, VOCAL; ASÍ COMO EL **C. NARCISO PEÑA JACOBO**, TITULAR DE LA CONTRALORÍA DEL PODER JUDICIAL DEL ESTADO DE PUEBLA Y POR PARTE DEL DEPARTAMENTO DE RECURSOS MATERIALES COMO **UNIDAD SOLICITANTE** SE ENCUENTRA PRESENTE EL **C. JOSÉ ANDRÉS BARRIOS ORDOÑEZ**; A EFECTO DE HACER CONSTAR LOS HECHOS Y OMISIONES OBSERVADOS EN RELACIÓN A LA PRESENTACIÓN Y APERTURA DE PROPUESTAS DE LOS LICITANTES PARTICIPANTES QUE DICEN CONTENER LOS REQUERIMIENTOS DE LA **INVITACIÓN A CUANDO MENOS TRES PERSONAS No. AI-ADQ-016-2020**. ESTO CON FUNDAMENTO EN LO ESTABLECIDO POR LOS ARTÍCULOS 4, 15 FRACCIÓN III, 47 FRACCIÓN IV, 63 FRACCIÓN I, 74 Y 100 FRACCIONES IV, V, VI Y VIII DE LA LEY DE ADQUISICIONES, ARRENDAMIENTOS Y SERVICIOS DEL SECTOR PÚBLICO, ESTATAL Y MUNICIPAL; ARTÍCULOS 88, 92, 101 FRACCIÓN I, 104 FRACCIÓN I, 105 Y 106 DE LA LEY ORGÁNICA DEL PODER JUDICIAL DEL ESTADO DE PUEBLA; ARTICULO 52 NUMERAL 1 APARTADO "H" DEL ANEXO DE LA LEY DE EGRESOS DEL ESTADO DE PUEBLA PARA EL EJERCICIO FISCAL 2020, NUMERALES I.1, II.1, II.1.1, II.1.2, II.3, II.4, II.4.13, II.4.17, III.2, III.2.1, III.3, III.4, III.5, IV.1, IV.1.3, IV.1.4, IV.1.6 Y IV.1.9 DEL MANUAL DE INTEGRACIÓN Y FUNCIONAMIENTO DEL COMITÉ DE ADQUISICIONES, ARRENDAMIENTOS, SERVICIOS Y OBRA PÚBLICA DEL CONSEJO DE LA JUDICATURA DEL PODER JUDICIAL DEL ESTADO DE PUEBLA Y A LO ESTABLECIDO EN EL PUNTO 1 DE DICHA INVITACIÓN.

HECHOS

SE EFECTÚA LA RECEPCIÓN Y APERTURA DE LOS SOBRES DE LOS LICITANTES PARTICIPANTES, MISMOS QUE DICEN CONTENER LA DOCUMENTACIÓN SOLICITADA EN LA MENCIONADA INVITACIÓN; BAJO EL ENTENDIDO QUE, DICHA DOCUMENTACIÓN HA SIDO VERIFICADA DE MANERA CUANTITATIVA Y LAS PROPUESTAS TÉCNICAS/ECONÓMICAS, SON LAS QUE SE PLASMAN A CONTINUACIÓN:

TECNOLOGY DEPOT, S.A. DE C.V.

PART	U. MED	CANT	DESCRIPCIÓN	PRECIO UNITARIO	IMPORTE
1	PIEZA	8	BANCA TIPO TAMDEN DE 4 PLAZAS, ESTRUCTURA METÁLICA ACABADO EN PINTURA COLOR NEGRO, RESPALDO Y ASIENTOS EN POLIPROPILENO, ACOJINADO EN HULE ESPUMA FLEXIBLE TAPIZADO EN TELA	\$2,846.00	\$22,768.00
2	PIEZA	1	MÓDULO EJECUTIVO TIPO L, ESCRITORIO CON PATA Y FALDÓN METÁLICO CON GROMMET, MEDIDAS DE 1.60 M X 0.75 M X 0.75 M DE ALTURA, CUBIERTA EN MELAMINA DE 28 MM, CON PEDESTAL CON TRES GABETAS EN MELAMINA DE 16 MM. COLOR CEREZO	\$5,043.00	\$5,043.00
3	PIEZA	7	SILLA DE VISITA ISO, ESTRUCTURA METÁLICA ACABADO EN PINTURA HORNEADA A BASE DE MICROPULVERACION HORNEADA, ACABADO EN COLOR NEGRO, ACOJINADO EN RESPALDO Y ASIENTO EN HULE ESPUMA FLEXIBLE TAPIZADO EN TELA	\$574.00	\$4,018.00
4	PIEZA	29	SILLA SECRETARIAL RESPALDO TAPIZADO EN MALLA, BRAZOS FIJOS EN POLIPROPILENO, ASIENTO ACOJINADO EN HULE ESPUMA FLEXIBLE TAPIZADO EN TELA, MECANISMO RECLINABLE, BASE EN NYLON CON RODAJAS DE USO RUDO	\$1,357.00	\$39,353.00
5	PIEZA	1	SILLA SEMI EJECUTIVA RESPALDO MEDIO, ACOJINADO EN HULE ESPUMA FLEXIBLE EN RESPALDO Y ASIENTOTO TAPIZADO EN TELA, BRAZOS FIJOS EN POLIPROPILENO, MECANISMO EJEUTIVO RECLINABLE, BASE EN NYLON CON	\$1,711.00	\$1,711.00



PODER JUDICIAL

COMITÉ DE ADQUISICIONES, ARRENDAMIENTOS, SERVICIOS
Y OBRA PÚBLICA DEL CONSEJO DE LA JUDICATURA DEL PODER
JUDICIAL DEL ESTADO DE PUEBLA

PRESENTACIÓN Y APERTURA DE PROPUESTAS
INVITACIÓN A CUANDO MENOS TRES PERSONAS AI-ADQ-016-2020

			RODAJAS DE USO RUDO		
6	PIEZA	1	BARRA DE ATENCIÓN A PÚBLICO ELABORADA TOTALMENTE EN MELAMINA DE 28 MM, FALDÓN DE PISO A BARRA EN FRENTE Y EXTREMOS, CON BARRA DE ATENCIÓN DE 30 CM Y ESCRITORIO DE 60 CM. ALTURA DE PISO A BARRA DE 125 CM Y ALTURA DE PISO A ESCRITORIO DE 74 CM., BARRA POSICIONADA COMO CEJA FRONTAL E INTERIOR DE 15 CM. FRENTE DE 150CMS. COLOR CEREZO	\$5,676.00	\$5,676.00
7	PIEZA	1	MESA DE TRABAJO EN ESTRUCTURA METÁLICA ACABADO A BASE DE MICROPULVERACION HORNEADA COLOR NEGRO, CUBIERTA EN MELAMINA COLOR CEREZO, CON MEDIDAS DE 1.70 X 0.60 MTS	\$1,498.00	\$1,498.00
8	PIEZA	1	MESA DE JUNTAS ELABORADA EN MDF DE 19MM COLOR CEREZO. EN DIMENSIONES DE PLATAFORMA EN 5.50 M DE LARGO X 1.50 M DE ANCHO X 0.75 M DE ALTO.	\$13,704.00	\$13,704.00
9	PIEZA	4	SILLÓN MECEDORA PARA LACTANCIA EN COLOR GRIS CLARO EN DIMENSIONES DE 0.90 M X 0.80 M X 0.80 M	\$7,284.00	\$29,136.00
10	PIEZA	2	REFRIGERADOR DE 7 PIES CÚBICOS. MARCA HISENSE	\$7,842.00	\$15,684.00
11	PIEZA	5	MESAS INFANTILES DE ALTA RESISTENCIA, EN COLORES BÁSICOS: AMARILLO, AZUL, MORADO, ROJO, NARANJA Y VERDE. ESTRUCTURA EN TUBULAR RECTANCULAR DE 2X1 EN LA BASE DE LA CUBIERTA Y LAS 4 PATAS EN TUBULAR CUADRADO DE 1". ESTRUCTURA VA SOLDADA EN TODAS SUS UNIONES. ACABADO CON PINTURA EPOXICA MICROPULVERIZADA HORNEADA COLOR NEGRO. EN LAS CUATRO PATAS LLEVA REGATON.	\$701.00	\$3,505.00
12	PIEZA	52	SILLAS INFANTILES DE ALTA RESISTENCIA, EN COLORES BÁSICOS: AMARILLO, AZUL, MORADO, ROJO, NARANJA Y VERDE. ESTRUCTURA EN TUBULAR REDONDO DE ¾ CAL. 18 CON REFUERZO FRONTAL EN REDONDO MACIZO DE ¾. ACABADO COON PINTURA EPOXICA MICROPULVERIZADA HORNEADA COLOR NEGRO, EN LAS CUATRO PATAS LLEVA REGATON.	\$273.00	\$14,196.00
13	PIEZA	3	BIOMBO DOBLE EN DIMENSIONES DE 1.20 M UNA HOJA X 1.0 M OTRA HOJA X 1.8 M DE ALTURA. - ESTRUCTURA TUBULAR DE 1" CAL. 18 CROMADO. CORTINEROS DE ACERO CROMADO DE ¼" MANTA POPELINA AZUL. RUEDAS DE 1 5/8" BOLA DE HULE GALVANIZADA.	\$1,214.00	\$3,642.00
14	PIEZA	2	DESPACHADORES DE AGUA EMBOTELLADA COLOR BLANCO. DESPACHADOR DE AGUA/AGUA FRIA Y CALIENTE. CAPACIDAD DE ENFRIAMIENTO 1 LT/HR. CAPACIDAD PARA GARRAFONES DE 11 Y 19 LITROS. SEGURO ANTI-QUEMADURAS. LUCES INDICADORAS.	\$3,284.00	\$6,568.00
15	PIEZA	2	ASIENTO ENTRENADOR PAPUBABY PARA INODORO CON ESCALERA NIÑO. - LARGO 65 CM ANCHO 36 CM. CON MANIJAS, PLEGABLE. DISEÑO ERGONOMICO, REPOSAPIES AJUSABLE. FABRICADO EN PP+TPR+ ESPONGA + PVC PESO 5.29 LB.	\$1,504.00	\$3,008.00
16	PIEZA	2	ASIENTO ENTRENADOR PAPUBABY PARA INODORO CON ESCALERA NIÑA. - LARGO 65 CM ANCHO 36 CM. CON MANIJAS, PLEGABLE. DISEÑO ERGONOMICO, REPOSAPIES AJUSABLE. FABRICADO EN PP+TPR+ ESPONGA + PVC PESO 5.29 LB.	\$1,504.00	\$3,008.00
CANTIDAD CON LETRA				SUBTOTAL	\$172,518.00



PODER JUDICIAL

COMITÉ DE ADQUISICIONES, ARRENDAMIENTOS, SERVICIOS
Y OBRA PÚBLICA DEL CONSEJO DE LA JUDICATURA DEL PODER
JUDICIAL DEL ESTADO DE PUEBLA

PRESENTACIÓN Y APERTURA DE PROPUESTAS
INVITACIÓN A CUANDO MENOS TRES PERSONAS AI-ADQ-016-2020

DOSCIENTOS MIL CIENTO VEINTE PESOS 88/100 M.N.	IVA	\$27,602.88
	TOTAL	\$200,120.88

PLANES Y PROYECTOS INDUSTRIALES Y COMERCIALES, S. A. DE C.V.

PROPUESTA TÉCNICA-ECONÓMICA

PART	U. MED	CANT	DESCRIPCIÓN	PRECIO UNITARIO	IMPORTE
1	PIEZA	8	BANCA TIPO TAMDEN DE 4 PLAZAS, ESTRUCTURA METÁLICA ACABADO EN PINTURA COLOR NEGRO, RESPALDO Y ASIENTOS EN POLIPROPILENO, ACOJINADO EN HULE ESPUMA FLEXIBLE TAPIZADO EN TELA	\$ 2,851.00	\$22,808.00
2	PIEZA	1	MÓDULO EJECUTIVO TIPO L, ESCRITORIO CON PATA Y FALDÓN METÁLICO CON GROMMET, MEDIDAS DE 1.60 M X 0.75 M X 0.75 M DE ALTURA, CUBIERTA EN MELAMINA DE 28 MM, CON PEDESTAL CON TRES GABETAS EN MELAMINA DE 16 MM. COLOR CEREZO	\$ 5,078.00	\$5,078.00
3	PIEZA	7	SILLA DE VISITA ISO, ESTRUCTURA METÁLICA ACABADO EN PINTURA HORNEADA A BASE DE MICROPULVERACION HORNEADA, ACABADO EN COLOR NEGRO, ACOJINADO EN RESPALDO Y ASIENTO EN HULE ESPUMA FLEXIBLE TAPIZADO EN TELA	\$ 580.00	\$4,060.00
4	PIEZA	29	SILLA SECRETARIAL RESPALDO TAPIZADO EN MALLA, BRAZOS FIJOS EN POLIPROPILENO, ASIENTO ACOJINADO EN HULE ESPUMA FLEXIBLE TAPIZADO EN TELA, MECANISMO RECLINABLE, BASE EN NYLON CON RODAJAS DE USO RUDO	\$ 1,365.00	\$39,585.00
5	PIEZA	1	SILLA SEMI EJECUTIVA RESPALDO MEDIO, ACOJINADO EN HULE ESPUMA FLEXIBLE EN RESPALDO Y ASIENTOTO TAPIZADO EN TELA, BRAZOS FIJOS EN POLIPROPILENO, MECANISMO EJEUTIVO RECLINABLE, BASE EN NYLON CON RODAJAS DE USO RUDO	\$ 1,720.00	\$1,720.00
6	PIEZA	1	BARRA DE ATENCIÓN A PÚBLICO ELABORADA TOTALMENTE EN MELAMINA DE 28 MM, FALDÓN DE PISO A BARRA EN FRENTE Y EXTREMOS, CON BARRA DE ATENCIÓN DE 30 CM Y ESCRITORIO DE 60 CM. ALTURA DE PISO A BARRA DE 125 CM Y ALTURA DE PISO A ESCRITORIO DE 74 CM., BARRA POCIONADA COMO CEJA FRONTAL E INTERIOR DE 15 CM. FRENTE DE 150CMS. COLOR CEREZO	\$ 5,682.00	\$5,682.00
7	PIEZA	1	MESA DE TRABAJO EN ESTRUCTURA METÁLICA ACABADO A BASE DE MICROPULVERACION HORNEADA COLOR NEGRO, CUBIERTA EN MELAMINA COLOR CEREZO, CON MEDIDAS DE 1.70 X 0.60 MTS	\$ 1,504.00	\$1,504.00
8	PIEZA	1	MESA DE JUNTAS ELABORADA EN MDF DE 19MM COLOR CEREZO. EN DIMENSIONES DE PLATAFORMA EN 5.50 M DE LARGO X 1.50 M DE ANCHO X 0.75 M DE ALTO.	\$ 13,750.00	\$13,750.00
9	PIEZA	4	SILLÓN MECEDORA PARA LACTANCIA EN COLOR	\$ 7,282.00	\$29,128.00



PODER JUDICIAL

COMITÉ DE ADQUISICIONES, ARRENDAMIENTOS, SERVICIOS
Y OBRA PÚBLICA DEL CONSEJO DE LA JUDICATURA DEL PODER
JUDICIAL DEL ESTADO DE PUEBLA

PRESENTACIÓN Y APERTURA DE PROPUESTAS
INVITACIÓN A CUANDO MENOS TRES PERSONAS AI-ADQ-016-2020

			X 0.80 M		
10	PIEZA	2	REFRIGERADOR DE 7 PIES CÚBICOS. MARCA HISENSE	\$ 7,850.00	\$15,700.00
11	PIEZA	5	MESAS INFANTILES DE ALTA RESISTENCIA, EN COLORES BÁSICOS: AMARILLO, AZUL, MORADO, ROJO, NARANJA Y VERDE. ESTRUCTURA EN TUBULAR RECTANCULAR DE 2X1 EN LA BASE DE LA CUBIERTA Y LAS 4 PATAS EN TUBULAR CUADRADO DE 1". ESTRUCTURA VA SOLDADA EN TODAS SUS UNIONES. ACABADO CON PINTURA EPOXICA MICROPULVERIZADA HORNEADA COLOR NEGRO. EN LAS CUATRO PATAS LLEVA REGATON.	\$ 710.00	\$3,550.00
12	PIEZA	52	SILLAS INFANTILES DE ALTA RESISTENCIA, EN COLORES BÁSICOS: AMARILLO, AZUL, MORADO, ROJO, NARANJA Y VERDE. ESTRUCTURA EN TUBULAR REDONDO DE ¾ CAL. 18 CON REFUERZO FRONTAL EN REDONDO MACIZO DE ¾. ACABADO CON PINTURA EPOXICA MICROPULVERIZADA HORNEADA COLOR NEGRO, EN LAS CUATRO PATAS LLEVA REGATON.	\$ 273.00	\$14,196.00
13	PIEZA	3	BIOMBO DOBLE EN DIMENSIONES DE 1.20 M UNA HOJA X 1.0 M OTRA HOJA X 1.8 M DE ALTURA. - ESTRUCTURA TUBULAR DE 1" CAL. 18 CROMADO. CORTINEROS DE ACERO CROMADO DE ¾" MANTA POPELINA AZUL. RUEDAS DE 1 5/8" BOLA DE HULE GALVANIZADA.	\$ 1,220.00	\$3,660.00
14	PIEZA	2	DESPACHADORES DE AGUA EMBOTELLADA COLOR BLANCO. DESPACHADOR DE AGUA/AGUA FRIA Y CALIENTE. CAPACIDAD DE ENFRIAMIENTO 1 LT/HR. CAPACIDAD PARA GARRAFONES DE 11 Y 19 LITROS. SEGURO ANTI-QUEMADURAS. LUCES INDICADORAS.	\$ 3,290.00	\$6,580.00
15	PIEZA	2	ASIENTO ENTRENADOR PAPUBABY PARA INODORO CON ESCALERA NIÑO. - LARGO 65 CM ANCHO 36 CM. CON MANIJAS, PLEGABLE. DISEÑO ERGONOMICO, REPOSAPIES AJUSABLE. FABRICADO EN PP+TPR+ ESPONGA + PVC PESO 5.29 LB.	\$ 1,510.00	\$3,020.00
16	PIEZA	2	ASIENTO ENTRENADOR PAPUBABY PARA INODORO CON ESCALERA NIÑA. - LARGO 65 CM ANCHO 36 CM. CON MANIJAS, PLEGABLE. DISEÑO ERGONOMICO, REPOSAPIES AJUSABLE. FABRICADO EN PP+TPR+ ESPONGA + PVC PESO 5.29 LB.	\$ 1,510.00	\$3,020.00
CANTIDAD CON LETRA				SUBTOTAL	\$173,041.00
DOSCIENTOS MIL SETECIENTOS VEINTISIETE PESOS 56/100 M.N.				IVA	\$27,686.56
				TOTAL	\$200,727.56

CORPORATIVO GLOBALTEN, S.A. DE C.V.

PROPUESTA TÉCNICA-ECONÓMICA

PART	U. MED	CANT	DESCRIPCIÓN	PRECIO UNITARIO	IMPORTE
1	PIEZA	8	BANCA TIPO TAMDEN DE 4 PLAZAS, ESTRUCTURA	\$ 2,865.00	\$ 22,920.00



PODER JUDICIAL

COMITÉ DE ADQUISICIONES, ARRENDAMIENTOS, SERVICIOS
Y OBRA PÚBLICA DEL CONSEJO DE LA JUDICATURA DEL PODER
JUDICIAL DEL ESTADO DE PUEBLA

PRESENTACIÓN Y APERTURA DE PROPUESTAS
INVITACIÓN A CUANDO MENOS TRES PERSONAS AI-ADQ-016-2020

			METÁLICA ACABADO EN PINTURA COLOR NEGRO, RESPALDO Y ASIENTOS EN POLIPROPILENO, ACOJINADO EN HULE ESPUMA FLEXIBLE TAPIZADO EN TELA		
2	PIEZA	1	MÓDULO EJECUTIVO TIPO L, ESCRITORIO CON PATA Y FALDÓN METÁLICO CON GROMMET, MEDIDAS DE 1.60 M X 0.75 M X 0.75 M DE ALTURA, CUBIERTA EN MELAMINA DE 28 MM, CON PEDESTAL CON TRES GABETAS EN MELAMINA DE 16 MM. COLOR CEREZO	\$ 5,120.00	\$ 5,120.00
3	PIEZA	7	SILLA DE VISITA ISO, ESTRUCTURA METÁLICA ACABADO EN PINTURA HORNEADA A BASE DE MICROPULVERACION HORNEADA, ACABADO EN COLOR NEGRO, ACOJINADO EN RESPALDO Y ASIENTO EN HULE ESPUMA FLEXIBLE TAPIZADO EN TELA	\$ 595.00	\$ 4,165.00
4	PIEZA	29	SILLA SECRETARIAL RESPALDO TAPIZADO EN MALLA, BRAZOS FIJOS EN POLIPROPILENO, ASIENTO ACOJINADO EN HULE ESPUMA FLEXIBLE TAPIZADO EN TELA, MECANISMO RECLINABLE, BASE EN NYLON CON RODAJAS DE USO RUDO	\$ 1,374.00	\$ 39,846.00
5	PIEZA	1	SILLA SEMI EJECUTIVA RESPALDO MEDIO, ACOJINADO EN HULE ESPUMA FLEXIBLE EN RESPALDO Y ASIENTOTO TAPIZADO EN TELA, BRAZOS FIJOS EN POLIPROPILENO, MECANISMO EJECUTIVO RECLINABLE, BASE EN NYLON CON RODAJAS DE USO RUDO	\$ 1,729.00	\$ 1,729.00
6	PIEZA	1	BARRA DE ATENCIÓN A PÚBLICO ELABORADA TOTALMENTE EN MELAMINA DE 28 MM, FALDÓN DE PISO A BARRA EN FRENTE Y EXTREMOS, CON BARRA DE ATENCIÓN DE 30 CM Y ESCRITORIO DE 60 CM. ALTURA DE PISO A BARRA DE 125 CM Y ALTURA DE PISO A ESCRITORIO DE 74 CM., BARRA POSICIONADA COMO CEJA FRONTAL E INTERIOR DE 15 CM. FRENTE DE 150CMS. COLOR CEREZO	\$ 5,699.00	\$ 5,699.00
7	PIEZA	1	MESA DE TRABAJO EN ESTRUCTURA METÁLICA ACABADO A BASE DE MICROPULVERACION HORNEADA COLOR NEGRO, CUBIERTA EN MELAMINA COLOR CEREZO, CON MEDIDAS DE 1.70 X 0.60 MTS	\$ 1,511.00	\$ 1,511.00
8	PIEZA	1	MESA DE JUNTAS ELABORADA EN MDF DE 19MM COLOR CEREZO. EN DIMENSIONES DE PLATAFORMA EN 5.50 M DE LARGO X 1.50 M DE ANCHO X 0.75 M DE ALTO.	\$ 13,800.00	\$ 13,800.00
9	PIEZA	4	SILLÓN MECEDORA PARA LACTANCIA EN COLOR GRIS CLARO EN DIMENSIONES DE 0.90 M X 0.80 M X 0.80 M	\$ 7,299.00	\$ 29,196.00
10	PIEZA	2	REFRIGERADOR DE 7 PIES CÚBICOS. MARCA HISENSE	\$ 7,872.00	\$ 15,744.00
11	PIEZA	5	MESAS INFANTILES DE ALTA RESISTENCIA, EN COLORES BÁSICOS: AMARILLO, AZUL, MORADO, ROJO, NARANJA Y VERDE. ESTRUCTURA EN TUBULAR RECTANCULAR DE 2X1 EN LA BASE DE LA CUBIERTA Y LAS 4 PATAS EN TUBULAR CUADRADO DE 1". ESTRUCTURA VA SOLDADA EN TODAS SUS UNIONES. ACABADO CON PINTURA EPOXICA MICROPULVERIZADA HORNEADA COLOR NEGRO. EN LAS CUATRO PATAS LLEVA REGATON.	\$ 721.00	\$ 3,605.00
12	PIEZA	52	SILLAS INFANTILES DE ALTA RESISTENCIA, EN COLORES BÁSICOS: AMARILLO, AZUL, MORADO, ROJO, NARANJA Y VERDE. ESTRUCTURA EN TUBULAR REDONDO DE ¾ CAL. 18 CON REFUERZO FRONTAL EN REDONDO MACIZO DE ¾. ACABADO COON PINTURA EPOXICA MICROPULVERIZADA HORNEADA COLOR NEGRO, EN LAS CUATRO PATAS LLEVA REGATON.	\$299.00	\$ 15,548.00



PODER JUDICIAL

COMITÉ DE ADQUISICIONES, ARRENDAMIENTOS, SERVICIOS
Y OBRA PÚBLICA DEL CONSEJO DE LA JUDICATURA DEL PODER
JUDICIAL DEL ESTADO DE PUEBLA

PRESENTACIÓN Y APERTURA DE PROPUESTAS
INVITACIÓN A CUANDO MENOS TRES PERSONAS AI-ADQ-016-2020

13	PIEZA	3	BIOMBO DOBLE EN DIMENSIONES DE 1.20 M UNA HOJA X 1.0 M OTRA HOJA X 1.8 M DE ALTURA. - ESTRUCTURA TUBULAR DE 1" CAL. 18 CROMADO. CORTINEROS DE ACERO CROMADO DE ¾" MANTA POPELINA AZUL. RUEDAS DE 1 5/8" BOLA DE HULE GALVANIZADA.	\$1,300.00	\$ 3,900.00
14	PIEZA	2	DESPACHADORES DE AGUA EMBOTELLADA COLOR BLANCO. DESPACHADOR DE AGUA/AGUA FRIA Y CALIENTE. CAPACIDAD DE ENFRIAMIENTO 1 LT/HR. CAPACIDAD PARA GARRAFONES DE 11 Y 19 LITROS. SEGURO ANTI-QUEMADURAS. LUCES INDICADORAS.	\$ 3,300.00	\$ 6,600.00
15	PIEZA	2	ASIENTO ENTRENADOR PAPUBABY PARA INODORO CON ESCALERA NIÑO. - LARGO 65 CM ANCHO 36 CM. CON MANIJAS, PLEGABLE. DISEÑO ERGONOMICO, REPOSAPIES AJUSABLE. FABRICADO EN PP+TPR+ ESPONGA + PVC PESO 5.29 LB.	\$ 1,555.00	\$ 3,110.00
16	PIEZA	2	ASIENTO ENTRENADOR PAPUBABY PARA INODORO CON ESCALERA NIÑA. - LARGO 65 CM ANCHO 36 CM. CON MANIJAS, PLEGABLE. DISEÑO ERGONOMICO, REPOSAPIES AJUSABLE. FABRICADO EN PP+TPR+ ESPONGA + PVC PESO 5.29 LB.	\$ 1,555.00	\$ 3,110.00
CANTIDAD CON LETRA				SUBTOTAL	\$ 175,603.00
DOSCIENTOS MIL CIENTO VEINTE PESOS 88/100 M.N.				IVA	\$ 28,096.48
				TOTAL	\$ 203,699.48

NO OBSTANTE LO ANTERIOR, SE DETERMINA QUE TODA LA DOCUMENTACIÓN DE LOS LICITANTES PARTICIPANTES SE RECIBE PARA SU POSTERIOR Y DETALLADO ANÁLISIS CUALITATIVO, Y EL RESULTADO SE DARÁ A CONOCER EN EL FALLO QUE SE LLEVARA A CABO EL DÍA 30 DE JUNIO DE 2020 A LAS 14:00 HORAS EN ESTE MISMO RECINTO.

EN ESTE ACTO SE HACE ENTREGA DE COPIA SIMPLE DE LA **DOCUMENTACIÓN TÉCNICA** PRESENTADA POR LOS LICITANTES PARTICIPANTES AL REPRESENTANTE DE LA **UNIDAD SOLICITANTE**, CON EL FIN DE COADYUVAR PARA LA ELABORACIÓN DEL DICTAMEN RESPECTIVO, MISMO QUE SERVIRÁ COMO FUNDAMENTO PARA LA EMISIÓN DEL FALLO DEL PRESENTE PROCEDIMIENTO DE ADJUDICACIÓN.

LECTURA Y CIERRE DEL ACTA: LEÍDA QUE FUE LA PRESENTE ACTA Y NO HABIENDO MAS HECHOS QUE HACER CONSTAR SE DA POR TERMINADA SIENDO LAS 14:15 HORAS DEL DÍA DE SU INICIO, LEVANTÁNDOSE EN ORIGINAL Y COPIAS PERFECTAMENTE LEGIBLES Y ENTREGÁNDOSE A LOS ASISTENTES DESPUÉS DE FIRMAR AL MARGEN Y AL CALCE, COMO MUESTRA DE APROBACIÓN.

POR EL COMITÉ

C. RAFAEL PÉREZ XILOTL

C. FROYLÁN PEDRAZA BOUCHÁN

C. JOSÉ ISRAEL HERNÁNDEZ VELÁZQUEZ

C. SÉRGIO JUÁREZ RAMÍREZ



PODER JUDICIAL

COMITÉ DE ADQUISICIONES, ARRENDAMIENTOS, SERVICIOS
Y OBRA PÚBLICA DEL CONSEJO DE LA JUDICATURA DEL PODER
JUDICIAL DEL ESTADO DE PUEBLA

PRESENTACIÓN Y APERTURA DE PROPUESTAS
INVITACIÓN A CUANDO MENOS TRES PERSONAS AI-ADQ-016-2020

POR LA CONTRALORÍA

C. NARCISO PEÑA JACOBO

POR LA UNIDAD SOLICITANTE

C. JOSÉ ANDRÉS BARRIOS ORDOÑEZ

POR LOS LICITANTES

TECNOLOGY DEPOT, S.A. DE C.V.

PLANES Y PROYECTOS INDUSTRIALES Y
COMERCIALES, S.A. DE C.V.

CORPORATIVO GLOBALTEN, S.A. DE
C.V.

FIN DE TEXTO